

## Laurosept Q73, krople, 10 ml

Cena: 37,19 zł



### Opis słownikowy

Postać	krople
Producent	Asepta
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Kurkuma

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Laurosept Q73, krople, 10 ml

Laurosept Q73 - suplement diety zawierający w swoim składzie olejek z liści wawrzynu szlachetnego, olejek z kłącza kurkumy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

### Skład Laurosept Q73, krople, 10 ml

Oliwa z oliwek, olejek z liści wawrzynu szlachetnego (*Laurus nobilis L.*), olejek z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*), naturalny aromat kolendrowy, naturalny aromat rozmarynowy.

Składniki	1 kropla	8 kropli	24 krople
Olejek z liści wawrzynu szlachetnego	6 mg	48 mg	144 mg
Olejek z kłącza	3 mg	24 mg	72 mg

kurkumy

## Działanie Laurosept Q73, krople, 10 ml

Olejek z liści wawrzynu szlachetnego i olejek kurkumowy wspomagają stawy i cały układ ruchu, dodatkowo wspomagają układ nerwowy, układ krążenia oraz wspomagają prawidłową kondycję i elastyczność skóry.

## Wskazania Laurosept Q73, krople, 10 ml

Uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu dla osób dorosłych.

## Dawkowanie Laurosept Q73, krople, 10 ml

Dorośli: 4-6 kropli rozcieńczonych w 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku 2-4 razy dziennie.

Dobre rezultaty daje rozcieńczanie w maślanec, jogurcie lub kefirze. W czasie stosowania preparatu należy zwiększyć ilość spożywanych płynów. Aby dodatkowo wzmocnić florę jelitową, należy podczas przyjmowania Lauroseptu Q73 spożywać produkty powstałe w wyniku skwaszenia mleka (kefir, jogurt, maślanka) lub kapusta kiszona.

## Przeciwwskazania Laurosept Q73, krople, 10 ml

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią, nie stosować u dzieci, osoby o skłonnościach do alergii powinny przed spożyciem preparatu sprawdzić, czy nie wystąpi alergia na olejek laurowy, kurkumowy bądź oliwę z oliwek, rozpoczynając od 1 kropli na 1/3 szklanki wody i stopniowo, jeśli nie wystąpi alergia zwiększać ilość spożywanego produktu.

## Informacje dodatkowe Laurosept Q73, krople, 10 ml

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej.  
Chronić od światła i wilgoci.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Dodatkowe informacje

Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

### Producent

ASEPTA  
Cieszyńska 365  
Bielsko-Biała

## Galeria

